
แผนการใช้จ่ายงบประมาณ งบประมาณรายจ่ายประจําปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 (จํานวน 8 เดือน แต่วันที่ 1 ต.ค. 66 - 31 พ.ค. 67)

ผลผลิต/โครงการ การบังคับใช้กฎหมาย และบริการประชาชน

หน่วยงาน.......สภ..บางสวรรค์..................

ลําดับ รายการ
งบประมาณ ประจําเดือน รวมงบประมาณ งบประมาณ

ณ วันที่ 25 ต.ค.66 เดือน ตุลาคม เดือนพฤศจิกายน เดือน ธันวาคม เดือน มกราคม เดือน กุมภาพันธ์ เดือน มีนาคม เดือน เมษายน เดือน พฤษภาคม ที่ใช้จ่ายทั้งส้ิน คงเหลือ

รับจัดสรร ง่วงเดือน (ต.ค. 66 - พ.ค.67)      844,700.00 

1 ค่าโทรศัพท์        1,600.00       1,600.00       1,600.00        1,600.00       1,600.00       1,600.00       1,600.00       1,600.00        12,800.00      831,900.00 

2 ค่าไฟฟ้า      25,000.00      25,000.00      25,000.00      25,000.00      25,000.00      25,000.00      25,000.00      25,000.00      200,000.00      631,900.00 

3 ค่าตอบแทนนอกเวลา         3,500.00       3,500.00       3,500.00        3,500.00       3,500.00       3,500.00       3,500.00       3,500.00        28,000.00      603,900.00 

4 ค่าอาหารผู้ต้องหา        3,000.00       3,000.00       3,000.00        3,000.00       3,000.00       3,000.00       3,000.00       3,000.00        24,000.00      579,900.00 

5 ค่าน้ํามันเชื้อเพลิง      50,000.00      50,000.00      50,000.00      50,000.00      50,000.00      50,000.00      50,000.00      50,000.00      400,000.00      179,900.00 

6 ค่าเดินทางไปราชการ        5,000.00       5,000.00       5,000.00        5,000.00       5,000.00       5,000.00       5,000.00       5,000.00        40,000.00      139,900.00 

7 ค่าไปรษณีย์          625.00          625.00          625.00          625.00          625.00          625.00          625.00          625.00         5,000.00      134,900.00 

8 ค่าน้ําประปา          100.00          100.00          100.00          100.00          100.00          100.00          100.00          100.00            800.00      134,100.00 

9 ค่าอินเตอร์เน็ต        1,600.00       1,600.00       1,600.00        1,600.00       1,600.00       1,600.00       1,600.00       1,600.00        12,800.00      121,300.00 

10 ค่าถ่ายเอกสาร        2,500.00       2,500.00       2,500.00        2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00        20,000.00      101,300.00 

11 ค่าจ้างทําป้ายไวนิล        1,500.00       1,500.00       1,500.00        1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00        12,000.00        89,300.00 

12 ค่าซ้ือวัสดุ สนง.-แบบพิมพ์        3,600.00       3,600.00       3,600.00        3,600.00       3,600.00       3,600.00       3,600.00       3,600.00        28,800.00        60,500.00 

13 ค่าซ่อมยานพาหนะ      10,000.00      10,000.00      10,000.00        30,000.00        30,500.00 

14 ค่าคุ้มครองพยาน       1,000.00       1,000.00         2,000.00        28,500.00 

15 ค่าตอบแทนนักจิตฯ       1,000.00       1,000.00        1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00         7,000.00        21,500.00 

16 ค่าส่งหมายเรียกพยาน          400.00          400.00          400.00          400.00          400.00          400.00          400.00         2,800.00        18,700.00 

17 ค่าตอบแทนพยาน        1,500.00       1,500.00       1,500.00        1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00        12,000.00         6,700.00 

18 ค่าตอบแทนชันสูตรพลิกศพ       1,500.00        1,500.00       1,500.00       2,200.00         6,700.00                  -   

รวมทั้งส้ิน      844,700.00      99,525.00    112,425.00    101,925.00    102,425.00    110,925.00    103,425.00    100,925.00    113,125.00      844,700.00                  -   

หมายเหตุ

1. งบประมาณโครงการการบังคับใช้กฎหมายฯ  ให้จัดเรียงลําดับรายการตามกรอบการจัดสรรที่แจ้งให้ทราบแล้ว

2. งบประมาณโครงการปฏิรูประบบงานตํารวจฯ  ให้จัดเรียงลําดับรายการตามที่หน่วยมีการเบิกจ่ายจริง

3. แยก sheet ออกเป็น 2 โครงการ ตามที่ได้รับจัดสรรงบประมาณ

4. งบประมาณสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการ  ยกเว้น ค่าใช้จ่ายงานชุมชนสัมพันธ์ , ค่าเบ้ียประชุม กต.ตร., ค่าใช้จ่ายอํานวยความยุติธรรม  5 ค่า (ถัวจ่ายได้ใน 5 ค่า) และค่าสาธารณูปโภค

5. ยอดรวมงบประมาณที่ใช้จ่ายทั้งส้ิน  ต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจริง

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.(ลงชื่อ)

       (  สุริยัน เพชรช่วย  )

ตําแหน่ง        สวญ. สภ.บางสวรรค์


